➢ Profissionais que trabalharão uniformizados (garçons) 
➢ Equipe de cozinha que permita a perfeita execução dos trabalhos 

R$ 63,90 

R$ 12.780,00 

TOTAL GERAL  R$63.900,00 

Valor total da Contratação ficou definido em R$63.900,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS). 
Com isto, foi diligenciado a empresa com melhor proposta para que enviasse os documentos exigidos para habilitação, a qual 
foi respondida pela empresa; Contudo, na análise das documentações fornecidas, verificou-se que algumas das certidões

[...]

Contratação de empresa especializada em Serviços de Buffet (salgados variados, refrigerantes, sucos) e serviços de 
garçom, equipe de cozinha para atender (Atos Oficiais), Sessão Solene e Comemorativa, no decorrer de ano de 2026. 
Tempo do Contrato: De 02/03/2026 à 31/12/2026. 

Valor do Contrato: R$ R$63.900,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS). 

Dotação:  3.3.90.30.00.00.00 - Material de Consumo. 

Hugo Fernandes 
Presidente. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO. 
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2026. 

AVISO DE DISPENSA Nº 02/2026. 

O Presidente da Câmara Municipal de Miracema, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

[...]

➢ Tela e projeção de vídeo para o evento institucional da Câmara Municipal de Miracema – RJ. 
➢ Edição de fotos e vídeo dos homenageados e reprodução na tela no respectivo evento. 

R$ 7.950,00 

TOTAL GERAL  R$ 36.700,00 

Valor total da Contratação ficou definido em R$ 36.700,00 (Trinta e seis mil e setecentos reais). 
Contudo, na análise das documentações fornecidas para habilitação, verificou-se que a certidão de Negativa de Débitos da 
Dívida Ativa do Estado fornecida está vencida. 
Por se tratar de empresa de Micro Empresa, foi novamente diligenciada a empresa para que fornecesse a referida certidão

[...]

A serem destinado a atender às necessidades da Câmara Municipal de Miracema, por ocasião das Sessões Solenes, 
Comemorativas e entrega de Moções, que ocorrerão no decorrer deste ano de 2026. 

Tempo do Contrato: De 03/03/2026 à 31/12/2026. 

Valor do Contrato: R$ 36.700,00 (Trinta e seis mil e setecentos reais) valor global.   
Dotação:  33.90.39.000.00 – Outros Serv. Pessoa Jurídica 

Hugo Fernandes 
Presidente. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2026. 
AVISO DE DISPENSA Nº 04/2026.